
UCHWAŁA NR 33/13
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Wyrównywanie szans 
w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej (niewidomej) z terenu Powiatu Staszowskiego 

poprzez pomoc w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki zdrowotnej wobec psa przewodnika 
osoby niewidomej” 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281); art 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536, z 2011r. Nr 112, poz. 
654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378), 
w związku z Uchwałą Nr XXXV/90/12 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 listopada 2012 roku 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy powiatu staszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2013, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Wyrównywanie szans 
w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej (niewidomej) z terenu Powiatu Staszowskiego 
poprzez pomoc w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki zdrowotnej wobec psa przewodnika osoby 
niewidomej” – zleca się oferentowi: Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski w Kielcach, 
ul. Czerwonego Krzyża 3, 25 – 353 Kielce, realizację powyższego zadania i udziela wsparcia 
finansowego z budżetu Powiatu Staszowskiego, w kwocie 1.000.00 zł (słownie złotych: tysiąc). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie  

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Id: 5E44B04F-4E71-44AD-A203-4B14C3ACAA73. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiat realizując zadania publiczne o charakterze ponadgminnym współpracuje z organizacjami 
pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w zakresie odpowiadającym jego 
właściwości miejscowej i rzeczowej. Współpraca ta oparta jest na zapisach ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Rada Powiatu 
w Staszowie w dniu 22 listopada 2012 roku podjęła uchwałę Nr XXXV/90/12 w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy powiatu staszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2013. Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski 
w Kielcach, ul. Czerwonego Krzyża 3, 25 – 353 Kielce, działając na podstawie art. 19a w/w 
ustawy złożył w dniu 20.03.2013r. ofertę wsparcia realizacji zadania publicznego pn. 
„Wyrównywanie szans w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej (niewidomej) z terenu 
Powiatu Staszowskiego poprzez pomoc w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki zdrowotnej 
wobec psa przewodnika osoby niewidomej”. Projekt uchwały przewiduje wsparcie w/w zadania 
publicznego w kwocie 1.000,00 zł. 

Id: 5E44B04F-4E71-44AD-A203-4B14C3ACAA73. Uchwalony Strona 1




